
 

Uchwała Nr XXII/109/2017 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej w miejscowości  Księte 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.1) oraz art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną działką 

 ewidencyjną nr 184/5 o pow. 0,0238 ha, położoną w miejscowości Księte, 

 zapisaną w księdze wieczystej KW TO1B/00024085/6 na poprawę warunków 

 zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady 

                (-) Jarosław Cyrankowski 

         

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 

i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 

oraz z 2017 r. 820. 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) nieruchomość jest 

zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli owa nieruchomość może poprawić 

warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność 

lub oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość 

lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 

nieruchomości. 

 Projekt uchwały przedkłada się w związku z wnioskiem właściciela 

nieruchomości  sąsiedniej w sprawie nabycia przyległych części gruntu na poprawę 

warunków zagospodarowania. 

 Wobec powyższego proponuje się przeznaczyć przedmiotowe grunty do 

zbycia w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

 

           Przewodniczący Rady 

               (-) Jarosław Cyrankowski 

         

 

 

 

 

 

 

 


